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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 KILOMBERO PS2404068 PRIMARY SCHOOL

 KILOMBERO PS2404068 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 22

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404068-

0001
20180364720 M

PS2404068-

0002
20190436182 M

PS2404068-

0003
20180364726 M

PS2404068-

0004
20180364727 M

PS2404068-

0005
20172246719 M

PS2404068-

0006
20190436225 M

PS2404068-

0007
20180364740 M

PS2404068-

0008
20172247008 F

PS2404068-

0009
20190436250 F

PS2404068-

0010
20190436263 F

PS2404068-

0011
20180364777 F

PS2404068-

0012
20190436280 F

PS2404068-

0013
20180364787 F

PS2404068-

0014
20190436295 F

PS2404068-

0015
20190436296 F

PS2404068-

0016
20190436302 F

PS2404068-

0017
20190436305 F

PS2404068-

0018
20190436315 F

PS2404068-

0019
20190436316 F

NASRA  LINUS KAJORO 

REHEMA  KASAMWA  

MAPOLU

ROZMARY  BALIHI  

NTALABILE 

AMINA  ALLY MOHAMED 

ASENATH  TIMOTH  ELISHA

ELIZABETH  KULWA  

CHARLES 

GETRUDA  CHARLES  JULIUS 

IRENE JAMHURI  KUMALILWA 

JULITHA  ALLY MOHAMED 

LOLENSIA  COSMAS  

KACHIMANYA 

LUCY  SHUKURU NKWABI 

MINZA MASUNGA  MALUGU 

126.1364

CANDIDATE'S NAME

BARAKA JOHN NDIGEZA 

BUNDALA  KULWA  CHARLES 

ELIAS  EMANUEL  KIYOGO 

ELICK  JAMES PAUL 

JOFREY  SADAM KISUMO 

MELIKIZEDEKI  MADARAKA  

MAHWAHWA 

SHAMA SAMWEL  KANCHUTI 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

8

3

11 11

0

0

0

50 INARIDHISHA

DARAJA C (NZURI)

7

4
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